
ZARZĄDZENIE NR 105/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 05 lipca 2023 roku 

 

w sprawie wprowadzenia „Planu działania na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  

w Mieście Koninie na lata 2023 – 2025” 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2  

i ust. 3 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze 

szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r., poz. 1062 ze zm.) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. 

Wprowadza się do użytku „Plan działania na rzecz poprawy zapewniania 

dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Mieście Koninie na lata 2023 

– 2025” (zwany dalej „Planem”), stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Traci moc Zarządzenie Nr 39/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 

2022 roku w sprawie wprowadzenia „Planu działania na rzecz poprawy 

zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Mieście Koninie 

na lata 2022 – 2025”. 

 

§ 3. 

Zobowiązuje się Urząd Miejski w Koninie, spółki, straże, inspekcje i jednostki 

organizacyjne Miasta Konina wskazane w Planie do wdrażania działań w tym 

Planie im przypisanych.  

 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 
 


	ZARZĄDZENIE NR 105/2023 PREZYDENTA MIASTA KONINA z dnia 05 lipca 2023 roku  w sprawie wprowadzenia „Planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami  w Mieście Koninie na lata 2023 – 2025”
	Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2  i ust. 3 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami ...
	§ 1.
	Wprowadza się do użytku „Plan działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Mieście Koninie na lata 2023 – 2025” (zwany dalej „Planem”), stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.
	§ 2.
	Traci moc Zarządzenie Nr 39/2022 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2022 roku w sprawie wprowadzenia „Planu działania na rzecz poprawy zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami w Mieście Koninie na lata 2022 – 2025”.
	§ 3.
	Zobowiązuje się Urząd Miejski w Koninie, spółki, straże, inspekcje i jednostki organizacyjne Miasta Konina wskazane w Planie do wdrażania działań w tym Planie im przypisanych.
	§ 4.
	Wykonanie Zarządzenia powierza się Koordynatorowi do spraw dostępności.
	§ 5.
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Prezydent Miasta Konina
	Piotr Korytkowski



